Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от  03.04. 2017                № 167

Об итогах муниципальной

научно-практической конференции

учащихся 5-11 классов

«Школьный университет-2017»

В соответствии с положением о муниципальной научно-практической

конференции учащихся 5-11 классов «Школьный университет-2017»,

утвержденным приказом МКУ УО 27.07.2016 № 345, 28 февраля 2017 года

проведена муниципальная научно-практическая конференция учащихся 5-11

классов «Школьный университет-2017», в которой приняли участие 22

учащихся общеобразовательных организаций.

На основании решения оргкомитета муниципальной научно-

практической конференции учащихся 5-11 классов «Школьный университет-

2017» от 28.02.2017 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной

научно-практической конференции учащихся 5-11 классов «Школьный

университет-2017» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров научно-практической

конференции учащихся 5-11 классов «Школьный университет-2017»

грамотами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором О. А. Азанову.

И. о. начальника

Управления образования      Н. В. Плюснина

Исп. Азанова О. А.

Тел. 8 (384-72) 3-37-95

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 03.04. 2017 № 167

Список

победителей и призеров муниципальной научно-практической

конференции учащихся 5-11 классов «Школьный университет-2017»

Победители  муниципальной научно-практической конференции

учащихся 5-11 классов «Школьный университет-2017»:

1) Казанина Яна Дмитриевна, учащаяся 5 класса МБОУ «ООШ №

29», руководитель Рыбкина А. А.;

2) Ковалева Татьяна Никитична, учащаяся 7 а класса МБОУ

«ООШ № 18», руководитель Иванова М. Н.;

3) Толченицына Екатерина Анатольевна, учащаяся 9 класса

МБОУ «ООШ № 18», МБОУ ДО ДДТ, руководитель Локтев В. А.;

4) Финогенов Игорь Александрович, учащаяся 8 г класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Дуплинская С. А.

Призеры муниципальной научно-практической конференции учащихся

5-11 классов «Школьный университет-2017»:

1) Вишнякова Елена Игоревна, учащаяся 11 а класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Разволяев Ю. Д.;

2) Гребнева Дарья Александровна, учащаяся 5 д класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Кудря О. В.;

3) Маркова Алиса Геннадьевна, учащаяся 5 а класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Фефелова И. Н.;

4) Николаева Лада Викторовна, учащаяся 10 в класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Тимошенко А. С.;

5) Рогов Вячеслав Петрович, учащийся 5 б класса МБОУ «СОШ

№ 1», руководитель Давыдова Е. Ш.;

6) Соловьева Дарья Алексеевна, учащаяся 10 а класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Машникова К. А.;

7) Тельнова Олеся Валерьевна, учащаяся 8 а класса МБОУ «ООШ

№ 18», руководитель Жукова О. А.;

8) Фоминых Егор Вячеславович, учащийся 7 д класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Фоминых Г. М.